ГУБЕРНАТОР ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 19 октября 2010 г. N 353-у

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 19.02.2009 N 81-У

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 N 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства" и в целях реализации указа губернатора Воронежской области от 16.05.2008 N 62-у "О Реестре государственных функций исполнительных органов государственной власти Воронежской области" постановляю:

1. Внести в Реестр государственных функций исполнительных органов государственной власти Воронежской области, утвержденный указом губернатора Воронежской области от 19.02.2009 N 81-у "Об утверждении Реестра государственных функций исполнительных органов государственной власти Воронежской области" (в редакции указов губернатора Воронежской области от 23.07.2009 N 402-у, от 21.12.2009 N 553-у, от 18.03.2010 N 62-у, от 16.04.2010 N 103-у, от 16.04.2010 N 105-у, от 19.04.2010 N 112-у, от 27.04.2010 N 119-у, от 05.05.2010 N 130-у, от 08.06.2010 N 173-у, от 20.07.2010 N 239-у, от 02.08.2010 N 252-у, от 10.08.2010 N 265-у, от 10.08.2010 N 266-у, от 11.08.2010 N 268-у, от 27.08.2010 N 292-у), изменения, дополнив пункт 5 подпунктом 5.12 следующего содержания:

"

	5.12.
	Управление и  распоряжение
земельными      участками,
иными            объектами
недвижимого     имущества,
находящимися             в
федеральной  собственности
в      соответствии      с
Федеральным   законом   от
24.07.2008  N  161-ФЗ   "О
содействии        развитию
жилищного строительства"
	Департамент
имущественных и
земельных отношений
Воронежской области
	Ст. 13 Федерального закона от  24.07.2008
N   161-ФЗ   "О    содействии    развитию
жилищного строительства"
	Оказание    содействия     в
развитии           жилищного
строительства             на
территории       Воронежской
области

".

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя губернатора Воронежской области - руководителя аппарата губернатора и правительства Воронежской области Агибалова Ю.В.

Губернатор Воронежской области

А.В.ГОРДЕЕВ